Муниципальное образование  «Октябрьское»
Устьянского района Архангельской области

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

третьего созыва (двадцать вторая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

    от  23 декабря  2014 года                             			№ 109

	О внесении изменений в Решения Совета депутатов
от 04 апреля 2013 года № 32 «Об установлении денежного вознаграждения выборным должностным лицам органов местного самоуправления муниципального образования «Октябрьское» осуществляющих свои полномочия  на постоянной основе»

Руководствуясь законом Архангельской области от 24 июня 2009 года № 37-4-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области» и необходимостью приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов муниципального образования «Октябрьское»  Р Е Ш А Е Т:

1.Внести изменения в  пункт 1  Решения Совета депутатов от 04 апреля 2013 года
   № 32 «Об установлении денежного вознаграждения выборным должностным
   лицам органов местного самоуправления муниципального образования
   «Октябрьское» осуществляющих свои полномочия  на постоянной основе»,
   число  «14000»  заменить  на  число  «17000».

2..Настоящее решение вступает в силу  с 01 января 2015 года.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования «Октябрьское»                            		В.Н. Дурягина

И.О. Главы
муниципального образования  «Октябрьское»				Э.В. Шанин